
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DEL 2009

 4,964,391,891TOTAL APLICACION DE FONDOS

 1,116,572,044Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

 62,097,542AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 6,143,061,477TOTAL:

 5,610,177,990TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 812,019,973 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

- 279,136,485AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 6,143,061,477TOTAL:
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AUTORIZOFORMULO

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES
INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
CONTRIBUCIONES ESP. DE MEJORAS SOCIALES
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INCENTIVOS DE LA COLABORACION ADMVA.
PARTICIPACIONES FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES
INGRESOS REASIGNADOS
SUBSIDIOS
FINANCIAMIENTOS
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

 220,154,151
 6,568,940

 0
 29,034,945

 309,048,948

 277,654,880
 1,340,057,716

 2,292,134,344
 341,823,062
 159,701,004
 165,000,000
 469,000,000

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES

FIDEICOMISOS ESTATALES

DEUDA PUBLICA

 379,019,005

 47,662,619

 105,862,941

 3,497,936,689

 17,970,257

 426,022,330

 241,459,493

 248,458,558

 564,806,984

 1,617,712,596

 3,427,658,410


